
jID: PCR99ETRpo41765148

POLICEJNÍ PREZIDIUM ČESKÉ REPUBLIKY

Správa logistického zabezpečení

mr .'"'.'.""'" É" '"' . "".""' .. '"Y".: :._._

č.j.: PPR-34554-12/ČJ-2018-990663

RÁMCOVÁ DOHODA

,,PP ČR - SLZ - Rámcová smlouva - výměna podlahových krytin v objektech
Policejního prezidia ČR v Jihomoravském kraji a kraji Vysočina"

REALIZACE

ČLÁNEK I.
SMLUVNÍ STRANY

Objednatel:
se sídlem:
IČO:
DIČ:
zastoupen:

adresa pro doručování:

ID datové schránky:
bankovní spojení:
číslo účtu:
kontaktní osoba:
telefonní číslo:
mob. tel.:
e-mail:
(dále jen ,,Objednatel")

a

zhotovitel:
se sídlem:
IČO:
DIČ:
zastoupen:
ID datové schránky:
bankovní spojení:
číslo účtu:
kontaktní osoba:
telefonní číslo:
e-mail:

Česká republika - Ministerstvo vnitra
Praha 7, Nad Štolou 936/3, PSČ 170 34
00007064
CZ00007064
Ing. Milanem Grohmannem, vedoucím odboru nemovitého majetku
Správy logistického zabezpečení Policejního prezidia české republiky
Správa logistického zabezpečení policejního prezidia ČR,
Praha 5, Nádražní 16, PSČ: 150 05, P. O. BOX 6
gs9ai55

TRITON HB, spol. s.r.o.
Bělohradská 37, 580 01 Havličkův Brod
252 77 685
CZ25277685
Josefem Dubnem - jednatelem společnosti
4fz8eqi

zapsán v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Hradci Králové, oddíl C, vložka 12344
(dále jen ,,zhotovitel")

Nádražní 16
P. O. BOX 6
155 05 Praha 5

Tel.: +420 974 884 465



I"
(dále jen ,,Zhotoviteľ')

(společné dále též ,,smluvní strany")

uzavřeli n lže uvedeného dne, měsíce a roku nás|edující

Rámcovou dohodu
na pokládku podlahových krytin v objektech Policejního prezidia ČR v Jihomoravském kraji

a kraji Vysočina

uzavřenou v souladu s § 1746 odst. 2 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník,
ve znění pozdějších předpisů (dále jen ,,občanský zákoník") a zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání

veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen ,,ZZVZ")

(dále jen ,,Dohoda" nebo ,,Rámcová dohoda")

ČLÁNEK ll.

PŘEDMĚT RÁMCOVÉ DOHODY

1. Předmětem této Dohody je stanovení podmínek, za kterých bude Objednatel se Zhotovitelem
průběžně uzavírat jednotlivé dňčí objednávky na provedeni prací, které jsou podrobně
specifikovány v Příloze č. 2 (Specifikace předmětu plnění a specifikace ceny) této Dohody (dále
,,práce" nebo ,,plnění").

2. jednotlivými dňčími objednávkami uzavřenými v souladu s touto Dohodou se Zhotovitel
zavazuje pro Objednatele provádět práce v rozsahu, za podmínek a na konkrétních místech
uvedených v objednávce.

3. Objednatel se zavazuje zaplatit Zhotoviteli sjednanou cenu prací podle podmínek stanovených
touto Dohodou dle Přílohy č. 2 (Specifikace předmětu plnění a specifikace ceny), a to vždy ve
výši dle jednotlivých objednávek.

4. Podkladem pro uzavřeni této Rámcové dohody je nabídka Zhotovitele ze dne 29. 4. 2019, která
byla na základě zadávacího řízení, zveřejněného na profilu zadavatele pod číslem jednacím
PPR-34554-4/ČJ-2019-990663, vyhodnocena jako nejvhodnější.

ČLÁNEK Ill.

DOBA, MÍSTO A TERMÍN PLNĚNÍ

1. Tato Dohoda se uzavírá na dobu určitou, a to ode dne účinnosti Dohody po dobu tří (3) let nebo
do vyčerpání finančního limitu 1.990.000,- KČ bez DPH, podle toho, která skutečnost nastane
dříve.

2. Místem plnění jsou jednotlivé objekty Objednatele na území Jihomoravského kraje a kraje
Vysočina uvedené v Příloze č. 3 (Seznam areálů SLZ) této Dohody (dále jen ,,místo plnění").
Každé z míst plnění, které je uvedeno v příloze č. 3 může být změněno pouze v souladu s ČI.
XI odst. 10 této Dohody.

:

ŕ



ČLÁNEK IV.

ZPŮSOB PLNĚNÍ A PŘEDÁNÍ PLNĚNÍ

1. Smluvní strany se dohodly, že jednotlivé dílčí objednávky vyhotoví Objednatel vždy na základě
svých aktuálních potřeb. Objednatel zašle dňči objednávku Zhotoviteli na jeho e-mailovou
adresu uvedenou v ČI. l. této rámcové dohody. Zhotovitel je povinen ve lhůtě do tří (3)
pracovních dnů od jejího doručení zaslat Objednateli odpověď', zda akceptuje objednávku či
nikoliv, a v případě akceptace objednávky ze strany Zhotovitele, je Zhotovitel povinen zaslat
ve lhůtě uvedené v tomto odstavci i podepsanou dílčí objednávku.

2. Pokud Zhotovitel nebude objednávku akceptovat, zašle do tří dnů od jejího doručení
Objednateli návrh náhradního terminu plnění s tím, že Objednatel ve lhůtě do tří (3)
pracovních dnů od doručeni nového termínu sdělí Zhotoviteli, zda tento termín akceptuje.

3. Objednatel může vyzývat Zhotovitele k uzavření dňčí objednávky postupem podle tohoto
článku podle svých potřeb až do vyčerpání finančních prostředků nebo uplynutí stanovené lhůty
uvedených v článku Ill. odst. 1 této dohody.

4. Obsah dňčích objednávek uzavřených na základě této rámcové dohody se řídí touto rámcovou
dohodou a právními předpisy České republiky, a to zejména občanským zákoníkem.

5. Každé dňčí plněni bude zahájeno do patnácti (15) pracovních dnů od akceptace dílčí
objednávky Zhotovitelem. Každá jednotlivá objednávka bude obsahovat zejména označení
Smluvních stran, specifikaci plněni, místo plnění, cenu bez DPH, cenu včetně DPH, a termín
odevzdání tak, aby bylo možno dílčí práce jednoznačně identifikovat. O předání a převzetí
plnění bude sepsán předávací protokol ve dvou (2) vyhotoveních podepsaný zástupci obou
Smluvních stran, z nichž Objednatel obdrží 1 a Zhotovitel 1 vyhotovení.

6. Zhotovitel je povinen vždy před zahájením prací dle jednotlivých objednávek předložit
Objednateli jmenný seznam zaměstnanců včetně jejich výpisů z evidence Rejstříku trestů, ne
však starší než 3 měsíce.

7. Smluvní strany se zavazuji poskytnout si vzájemně nezbytnou součinnost k naplnění předmětu
této Dohody.

8. Zhotovitel je při prováděni prací povinen postupovat s odbornou péči, podle svých nejlepších
znalostí a schopností, přičemž je při své činnosti povinen chránit zájmy a dobré jméno
Objednatele a postupovat v souladu s jeho pokyny. V případě nevhodných pokynů
Objednatele je Zhotovitel povinen na nevhodnost těchto pokynú Objednatele písemně
upozornit, v opačném případě nese Zhotovitel zejména odpovědnost za vady a za škodu, které
v důsledku nevhodných pokynú Objednatele vznikly.

9. Zhotovitel je povinen na pracovištích Objednatele a v dalších prostorách, v nichž se budou jeho
zaměstnanci pohybovat, udržovat čistotu a pořádek.

10. Zhotovitel se zavazuje provést plnění dle podmínek specifikovaných v každé jednotlivé
objednávce, a po dokončení předat v místě plnění na základě předávacího protokolu
odsouhlaseného oběma smluvními stranami a podepsaného kontaktními osobami uvedenými
v ČI. ltéto Dohody.

11. Zhotovitel se zavazuje, že bude nakládat s odpady vzniklými v průběhu realizace díla v souladu
s platnými právními předpisy. Původcem odpadu je Zhotovitel.



l
k'
\

Ĺ
l,

ľ
Šl
í

,\K.l
l
:

í

Š
l

.l
'l
Ĺ
S

E
k

Š,

L
.i

{

i

l

'j
Ĺl

í
i
Q
,

l

i

ť

i

l
)

fj
k
i

Ĺ

C

l

l

l

i

Ĺ

,C

.
;

N
t

í

12. Objednatel je oprávněn odmítnout převzetí plněni, pokud nebude zhotoveno řádně v souladu
s touto Dohodou, dle podmínek uvedených v jednotlivé objednávce a ve sjednané kvalitě,
přičemž v takovém případě Objednatel důvody odmítnutí převzetí plnění písemně Zhotoviteli
sdělí, a to nejpozději do pěti (5) pracovních dnů ode dne, kdy odmítl převzít plnění. Na následné
předání plnění se použijí výše uvedená ustanovení tohoto článku.

13. Změny v realizaci každého jednotlivého plnění provedené na základě změnového listu budou
po jejich doporučení ke schválení začleněny do právního rámce této Dohody písemnými
číslovanými dodatky.

14. Fakturace ze strany Zhotovitele za uznané vícepráce je možná až po schválení souhrnu
víceprací a méněprací Objednatelem, na jehož základě je možné provést dodatek o vypořádání
víceprací a méněprací k této Dohodě.

15. V případě, že bude Objednatel požadovat provedení prací nebo dodání materiálů, které nejsou
specifikovány v příloze této smlouvy, a bude se jednat o práce či materiály obdobného
charakteru sloužící pro obdobný účel jako práce či materiály uvedené v příloze smlouvy,
poskytne Zhotovitel toto plnění za ceny v místě a čase obvyklé.

16. Zhotovitel je povinen vyklidit staveniště do tří (3) pracovních dnů ode dne protokolárního
předání a převzetí díla Objednatelem, nebude-li smluvními stranami při přejímacím řízení
dohodnuto jinak.

ČLÁNEK V.
CENA ZA PLNĚNÍ

1.

2.

3.

Cena předmětu plnění se bude stanovovat dle ceníku prací, který tvoří Přílohu č. 2 (Specifikace
předmětu plnění a specifikace ceny) této Dohody. Cena za jednotlivé druhy prací uvedených
v Příloze č. 2 této Dohody je konečná, nejvýše přípustná a nelze jí překročit, cenu lze měnit
pouze v případě změny zákonných sazeb DPH, a to ode dne účinnosti příslušné změny.

Celková cena za poskytnuté plněni z této Rámcové dohody po dobu jejího trvání nepřekročí
finanční objem 1.990.000,- Kč bez DPH, DPH činí 417.900,- KČ, při sazbě DPH ve výši 21%.
přičemž sazba DPH bude v případě její změny stanovena v souladu s platnými právními
předpisy. Celková cena činí 2.407.900,- KČ včetně DPH.

Sjednaná cena předmětu plnění zahrnuje veškeré náklady vzniklé Zhotoviteli v souvislosti se
zhotovením a předáním předmětu plnění.

ČLÁNEK VI.

PLATEBNÍ PODMÍNKY

1. Cena plnění bude uhrazena na základě dIlčích faktur za jednotlivé objednávky, které je
Zhotovitel oprávněn vystavit po řádném předání a převzetí jednotlivých dňčích plnění. Faktura
musí obsahovat náležitosti podle ust. § 29 zákona č. 235/2004 Sb., zákona o dani z přidané
hodnoty, ve znění pozdějších předpisů a náležitosti podle ust. § 435 občanského zákoníku.
Kromě těchto náležitostí bude faktura obsahovat označení Zhotovitele, Objednatele a příjemce
faktury (tj. policejní prezidium ČR, Správa logistického zabezpečení PP, Odbor
nemovitého majetku, P.O. BOX 6, Nádražní 16, 150 05 Praha 5, kontaktní osoba:

. Faktura bude vyhotovena ve dvou výtiscích (l originál " 1
kopie).



2. Objednatel v žádném místě plněni uvedeném v příloze č. 3 neuskutečňuje žádnou
ekonomickou činnost a nepovažuje se tak za osobu povinnou k dani v souladu s ust. § 5
zákona o DPH. Při poskytnutí stavebních nebo montážních prací, jež jsou předmětem této
smlouvy, nebude fakturace dané zakázky probíhat v režimu přenesené daňové povinnosti dle
ust. § 92e zákona o DPH.

3. Přílohou faktury za poskytnuté plnění na základě jednotlivých objednávek bude originál
předávacího protokolu, podepsaný kontaktními osobami obou smluvních stran, jinak
Objednatel nebude fakturu Zhotovitele akceptovat.

4. Splatnost jednotlivých faktur (daňového dokladu) je třicet (30) dnů od data jejího
prokazatelného doručení Objednateli na adresu příjemce faktury uvedenou v odst. 1 tohoto
článku. V případě doručeni faktury v období od 15. prosince do 28. února se lhůta splatnosti
prodlužuje na šedesát (60) kalendářních dnů. Nebude-li faktura doručena na adresu příjemce
faktury, neběží lhůta splatnosti a objednatel není v prodlení s placením. Cena plnění se
považuje za uhrazenou okamžikem odepsání fakturované ceny z bankovního účtu
Objednatele. Pokud Objednatel uplatní nárok na odstranění vady plnění ve lhůtě splatnosti
faktury, není Objednatel povinen až do odstranění vady uhradit cenu plnění. Okamžikem

i odstranění vady začne běžet nová lhůta splatnosti faktury v původní délce.
l

l 5. Objednatel je oprávněn před uplynutím lhůty splatnosti vrátit bez zaplacení fakturu, která
l neobsahuje náležitosti stanovené touto smlouvou nebo budou-li tyto údaje uvedeny chybně
) nebo není-li s fakturou dodán originál předávacího protokolu dle odst. 3 tohoto článku. Faktura
: se považuje za vrácenou ve lhůtě splatnosti, je-li v této lhůtě odeslána, není nutné, aby byla

j v téže lhůtě doručena Zhotoviteli. Zhotovitel je povinen podle povahy nesprávnosti fakturu
i opravit nebo nově vyhotovit. V takovém případě není Objednatel v prodlení se zaplacením ceny

díla. Okamžikem doručení náležitě opravené nebo nově vyhotovené faktury začne běžet nová
lhůta splatnosti faktury v původní délce.

6. Objednatel nebude poskytovat Zhotoviteli jakékoliv zálohy na úhradu předmětu plněni nebo
jeho části.

ČLÁNEK VIl.
ZÁRUČNÍ PODMÍNKY A ODPOVĚDNOST ZA VADY

1. Zhotovitel zaručuje a odpovídá za to, že předané plnění odpovídá sjednané specifikaci, je bez
faktických a právních vad.

2. Zhotovitel se zavazuje předkládat Objednateli na jeho žádost písemné informace o průběhu a
realizaci prováděných prací.

3. Zhotovitel poskytuje za jakost provedených prací záruku ve smyslu ust. § 2619 občanského
zákoníku. Záruční doba je stanovena na dva (2) roky a začíná plynout ode dne převzetí
každého jednotlivého plnění Objednatelem.

4. Objednatel je oprávněn oznámit vady plnění a uplatnit nároky z odpovědnosti za vady
neprodleně po jejich zjištění. Reklamace vad musí být provedena písemně. Pokud Objednatel
uplatní nárok na odstranění vady plnění, zavazuje se Zhotovitel tuto vadu bezplatně odstranit
nejpozději do deseti (10) pracovních dnů ode dne oznámení vady, nebo ve lhůtě určené
Objednatelem, pokud by výše uvedená lhůta nebyla přiměřená. V případě havarijních stavu se
Zhotovitel zavazuje odstranit vady do 24 hodin od okamžiku oznámení vady. O dobu
odstraňování vad se prodlužuje záruční doba.

5. V případě, že Zhotovitel neodstraní vady v souladu s předchozím odstavcem tohoto článku je
Objednatel oprávněn vady, po předchozím oznámení Zhotoviteli, které zašle na e-mailovou
adresu Zhotovitele uvedenou v záhlaví této Dohody, odstranit sám nebo je nechat odstranit na



J

Š

É

É
Š
\

i

l
S

l

S

i
f

Z

i

;

Ĺ

náklady Zhotovitele, aniž by tím omezil svá práva, která mu přisluší na základě záruky a
Zhotovitel je povinen nahradit Objednateli náklady s tím spojené.

ČLÁNEK VIII.

SMLUVNÍ POKUTA A ODSTOUPENÍ OD DOHODY

1. V případě prodlení se zahájením prací se sjednává smluvní pokuta ve výši 0,5 % z ceny
předmětu plněni včetně DPH za každý započatý den prodlení.

2. V případě prodlení s termínem s odstraněním reklamované vady v záruční lhůtě dle článku VIl.
Dohody se sjednává smluvní pokuta ve výši 500,- KČ za každou vadu a kalendářní den prodlení
s odstraněním vady, v případě havarijního stavu 1000,- KČ za každou vadu a kalendářní den
prodlení s odstraněním vady.

3. Za včasně nevyklizené místo plněni (tj. nejpozději do 3 dnů od předání a převzetí díla) se
sjednává smluvní pokuta ve výši 200,- kč za každý započatý kalendářní den prodlení.

4. V případě prodlení Objednatele s úhradou řádně vystavené a doručené faktury, je Zhotovitel
oprávněn požadovat zákonný úrok z prodlení.

5. Úrok z prodlení a smluvní pokuta jsou splatné do třiceti (30) kalendářních dnů ode dne doručeni
písemné výzvy oprávněné Smluvní strany k její úhradě povinnou Smluvní stranou, není-li ve
výzvě uvedena lhůta delší.

6. V případě poškození zařízení nebo majetku Objednatele uvede Zhotovitel na své náklady vše
do původního stavu.

7. Ustanoveními o smluvní pokutě není dotčeno případné právo Objednatele na náhradu škody v
plné výši.

8. Za podstatné porušeni této Dohody opravňujÍcÍ Objednatele odstoupit od Dohody se považuje
zejména:

a) zjistí-li Objednatel v průběhu prací, že dochází k prodlení se zahájením nebo
prováděním prací oproti harmonogramu. V tom případě stanoví Zhotoviteli lhůtu, do kdy
má nedostatky odstranit. Po marném uplynutí této lhůty je Objednatel oprávněn
odstoupit od smlouvy;

b) neumožněni kontroly provádění prací a postupu prací;

C) prodlení Zhotovitele se zhotovením a předáním předmětu plnění déle než 15
kalendářních dnů;

d) neodstranění reklamovaných vad ve lhůtě stanovené v souladu s ČI. VIl odst. 4 této
Dohody nebo v případě, že vady nelze odstranit;

e) zahájení inso|venčniho řízení proti Zhotoviteli, likvidace Zhotovitele.

9. Zhotovitel je oprávněn odstoupit od Dohody v případě, že Objednatel je v prodlení s úhradou
svých závazků o vÍce než třicet (30) kalendářních dnů.

10. Účinky odstoupení od Dohody nastávají okamžikem doručení písemného projevu vůle
odstoupit od této Dohody druhé smluvní straně. Odstoupení od Dohody se nedotýká zejména
nároku na náhradu škody a smluvní pokuty.

11. Odstoupí-li některá ze smluvních stran od této Dohody na základě ujednání z této Dohody
vyplývajících, smluvní strany vypořádají své závazky z předmětné smlouvy takto:

a) Zhotovitel provede soupis všech provedených prací a činnosti oceněných dle způsobu,
kterým je stanovena cena předmětu plnění;



~=======""
b) Zhotovitel provede finanční vyčís|ení provedených prací a zpracuje "dílčí konečnou

fakturu";

C) Zhotovitel vyzve Objednatele k "dílčímu předání plnění" a Objednatel je povinen do
3 dnů od obdržení vyzvání zahájit ,,dňčí přejímací řízení":

d) Objednatel uhradí Zhotoviteli provedené práce do doby odstoupení od Dohody na
základě vystavené faktury;

e) Zhotovitel odveze veškerý svůj materiál, pokud se smluvní strany nedohodnou jinak.

12. Objednatel je oprávněn tuto Dohodu vypovědět i bez uvedení důvodu s patnáctidenní (15)
výpovědní lhůtou, která počíná běžet prvního dne po doručení písemné výpovědi Zhotoviteli.
V takovém případě je Zhotovitel povinen učinit již jen takové úkony, bez nichž by mohly být
zájmy Objednatele vážně ohroženy.

ČLÁNEK IX.

KONTROLY A AUDITY

1. Zhotovitel je povinen spolupůsobit jako osoba povinná při výkonu finanční kontroly ve smyslu
§ 2 písm. e) zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné správě a o změně některých
zákonů (zákon o finanční kontrole), ve znění pozdějších předpisů, a poskytnout Objednateli
i kontrolním orgánům při prováděni finanční kontroly nezbytnou součinnost.

2. Zhotovitel se zavazuje zajistit, že práva výše uvedených kontrolních institucí provádět audity,
kontroly a ověření budou stejnou měrou aplikovatelná, a to za stejných podmínek a podle
stejných pravidel na jakéhokoli subdodavatele či jakoukoli jinou stranu, která má prospěch z
finančních prostředků poskytnutých v rámci této Dohody.

ČLÁNEK X.
OSTATNÍ UJEDNÁNÍ

1. Zhotovitel prohlašuje, že je právnickou osobou zapsanou v obchodním rejstříku a splňuje
veškeré podmínky a požadavky stanovené právním řádem České republiky a touto smlouvou
k plnění předmětu smlouvy. Dále Zhotovitel prohlašuje, že disponuje veškerými odbornými,
materiálními a technickými předpoklady potřebnými pro splnění smlouvy. Zhotovitel prohlašuje,
že ke dni podpisu této smlouvy není v úpadku nebo ve stavu hrozÍcÍho úpadku ve smyslu
zákona č. 182/2006 Sb., o úpadku a způsobech jeho řešení (insolvenční zákon), ve znění
pozdějších předpisů.

2. V případě, že Zhotovitel při plněni, dle této smlouvy využije subdodavatele, se Zhotovitel
zavazuje, že tito subdodavatelé budou splňovat veškeré podmínky a požadavky stanovené
právním řádem České republiky a disponovat veškerými odbornými, materiálními a technickými
předpoklady potřebnými' pro splnění té části předmětu plnění dle této smlouvy, u které budou
jako su bdodavatelé ze strany Zhotovitele využiti. V případě, že Zhotovitel využije
subdodavatele, dle věty první tohoto odstavce, ručí za prováděné práce, jako by je vykonal
sám.

3. Smluvní strany jsou povinny bez zbytečného odkladu oznámit druhé smluvní straně změnu
údajů v či. l. této smlouvy.

4. Zhotovitel je povinen dokumenty související s plněním předmětu této smlouvy uchovávat
nejméně po dobu deseti (10) let od konce účetního období, ve kterém došlo k zaplacení ceny
díla, a to zejména pro účely kontroly oprávněnými kontrolními orgány.



y
5.

6.

7.

i

l

í

É
,S

i

Š

Y

)

i

é

j
ÁĹ

iť

t

,

S

Š

Š
\'

U
t

S

i

\

,

i

É
É

!
{
S
É
,É
j

l
i
\l
l

Š

l

.Ši

d

i

)

F

,

l
S
l

Zhotovitel je povinen ve smyslu ustanovení § 2 písm. e) zákona č. 320/2001 Sb., o finanční
kontrole ve veřejné správě a o změně některých zákonů (zákon o finanční kontrole), ve znění
pozdějších předpisů, spolupůsobit při výkonu finanční kontroly.

Zhotovitel je povinen upozornit Objednatele písemně na existující či hrozící střet zájmů
bezodkladně poté, co střet zájmů vznikne nebo vyjde najevo, pokud Zhotovitel i při vynaloženi
veškeré odborné péče nemohl střet zájmů zjistit.

Smluvní strany nejsou bez předchozího výslovného písemného souhlasu druhé smluvní strany
oprávněny postoupit tuto smlouvu ani převést jakákoliv práva či povinnosti vyplývající z této
smlouvy na jakoukoliv třetí osobu.

ČLÁNEK XI.

ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

1. Tato Dohoda nabývá účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb.,
o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru
smluv (zákon o registru smluv) ve znění pozdějších předpisů.

2. Smluvní strany se zavazují vzájemně si poskytnout patřičnou součinnost při plnění Předmětu
této Dohody. Nesplněním této povinnosti není vyloučen nárok na náhradu škody druhé smluvní
straně.

3. Tato Dohoda, ani práva a povinnosti z ni vyplývající, nesmí být postoupena bez předchozího
písemného souhlasu druhé smluvní strany.

4. Zhotovitel bez jakýchkoliv výhrad souhlasí se zveřejněním celého textu této Dohody včetně
všech příloh.

5. Smluvní strany nemají zájem, aby nad rámec výslovných ustanoveni této Dohody byla jakákoliv
práva a povinnosti dovozovány z dosavadní či budoucí praxe zavedené mezi stranami či
zvyklosti zachovávaných obecně či v odvětví týkajícím se předmětu plnění dle této Dohody,
ledaže je stanoveno jinak. Vedle shora uvedeného si smluvní strany potvrzují, že si nejsou
vědomy žádných dosud mezi nimi zavedených obchodních zvyklostí či praxe.

6. Smluvní strany vylučují aplikaci ustanovení § 557 občanského zákoníku na tuto Dohodu.

7. Práva Objednatele vyp|ývajÍcÍ z této Dohody či jejího porušení se promlčují ve lhůtě 5 let ode
dne, kdy právo mohlo být uplatněno poprvé.

8. Ukáže-li se některé z ustanovení této Dohody zdánlivým (nicotným), posoudí se vliv této vady
na ostatní ustanoveni Dohody obdobně podle ust. § 576 občanského zákoníku.

9. Všechny spory vyp|ývajÍcÍ z právního vztahu založeného touto Dohodou a v souvislosti s ním,
budou řešeny podle obecně závazných právních předpisů České republiky a soudy České
republiky.

10. Tato Dohoda může být měněna pouze formou číslovaných písemných dodatků. Za písemnou
formu nebude pro tento účel považována výměna e-mailových či jiných elektronických zpráv.

11. Tato Dohoda je vyhotovena ve 3 (třech) stejnopisech s platnosti originálu, z nichž Objednatel
obdrží 2 (dva) stejnopisy a Zhotovitel obdrží 1 (jeden) stejnopis.

12. Každá ze smluvních stran prohlašuje, že tuto Dohodu uzavírá svobodně a vážně, že považuje
obsah této Dohody za určitý a srozumitelný a že jsou jí známy veškeré skutečnosti, jež jsou
pro uzavření této Dohody rozhodující, na důkaz čehož připojují Smluvní strany k této Dohodě
své podpisy.



Přílohy:
Příloha č. l: Krycí list cenové nabídky

Příloha č. 2: Specifikace předmětu plněni a specifikace ceny

Příloha č. 3: Seznam areálů SLZ

Příloha č. 4: Tabulka použitých výrobků a materiálů

V Praze dne 1 6 -05- 2019

Za Objednatele:

Ing. Milan Grohmann
vedoucí ONM SLZ PP ČR

v d,, £2 ,r- 2c'/?
Za Zhotovitele: :w

en
jednatel společnosti TRITON HB

Datum zveřejnění smlouvy v registru smluv

ID verze zápisu v registru smluv

Identifikátor záznamu, pod kterým je smluvní
dokument veden v modulu ,,Systém správy
dokumentů" resortního EKIS

Jméno, OEČ, podpis



··

t
' ä Josef Digitálně podepsal

"+ policejní prezidium české republiky josef Duben
' "ri Dqturn: 2019.04.29

Správa logistického zabezpečení Duben" 10:18:11+02'00'
" Pomáhat

""' "

PŘÍLOHA Č. 1

KRYCÍ LIST CENOVÉ NABÍDKY
k veřejné zakázce na služby s názvem

,,PP ČR - SLZ - Rámcová smlouva - výměna podlahových krytin v objektech Policejního
prezidia ČR v Jihomoravském kraji a kraji Vysočina"

Údaje o uchazeči

Obchodní firma nebo název (jedná-li se o triton hb spol. s r.o.
právnickou osobu)
Obchodní firma nebo jméno a příjmení
(jedná-li se o fýzickou osobu)
Sídlo (jedná-li se o právnickou osobu) Bělohradská 37, 580 01 Havličkův Brod
Místo podnikání, popř. místo trvalého pobytu
(jedná-li se o fyzickou osobu)
lČ 25277685

DIČ CZ25277685

Telefon i

E-mail

Datová schránka

Kontaktní osoba pro jednání ve věci nabídky
,

Nádražní 16
P. O. BOX6
155 05 Praha 5

Tel.: +420 974 884 465



' Ozn. Název položky (výkonové fáze) Cena [Kčj Cena [KČ] l
i a- Položka č. 1-pňlohy Č.2 550 000,- '
' b. Položka č. 2 pň1ohy Č.2 733 300,- Z 1 340 450,-
l

i "- Položka č. 3 přílohy Č.2 57 150,-
t Celková ' E 1 340 450,-
l nabídková cena bez DPH i
l Celkem DPH 21 % 281 494,50 l

i Celková nabídková cena včetně DPH 1 621 944,50

výše uvedená cena slouží jako modelová cena pro hodnocení nejnižší nabídkové ceny.
Smlouva o dílo bude uzavřena na smluvní finanční rámec.

l
l

V Havlíčkově Brodě dne 26.4.2019

Josef Duben

Jméno a příj
oprávněného zá

i



, .:"'Josef ",i Digitálně podepsal

. .,Josef Duben
Příloha č. 2: Specifikace předmětu plnení a specifikace ceny , batunm 2019.04.29" " D u be,n"íô,iá,g+02j00T

, ,
, ,,PP ČR - SLZ - Rámcová smlouva - výměna podlahových krytin v objektech po]jcejního) prezidia ČR v Jihomoravském kraji a kra,ji Vysočina"

Cena za m' Předpokláda
Pol. Popis MJ Množství případně mb ný objem Celková cena [KČ]

[KČ] prací

Odstranění stávající podlahové krytiny vC. schodiště - PVC, koberec:
Odstraněni a likvidace stávající podlahové krytiny.
Přebroušení a vysátí podkladního povrchu. Penetrace
podlahy a aplikace vyrovnávací stěrky v tloušťce do 10
mm s min. parametry jako podlahová samonivelační
stěrka ROVINAL. Aplikace vysprávkové hmoty na
poškozené podlahy v místě výtluků, nerovnosti a trhlin 2000 m' 550 000,00 KČ

1. do tloušťky 15 mm. Hmota o mjnjmá|ních parametrech kpt 1
jako rovinal v 010.

c'q

celkem za položku č. 1 550 000,00 KČ
Kompletní plošná výměna podlahové krytiny vC. schod iSté - PVC, koberec:

Dodávka a nalepení nového PVC s minimálnImi
parametry jako pvc novoflor STANDARD včetně
veškerého k tomu potřebného materiálu a oIištováni
soklovou měkčenou PVC lištou. stejně tak u kpl 1 547 500,00 Kč
schodových hran a schodů ve styku se stěnou. iď

CD
C'J

Dodávka a nalepení nového PVC s minimálnimi
parametry jako pvc mipolam ESPRIT včetně
veškerého k tomu potřebného materiálu a olištováni
soklovou měkčenou PVC lištou. stejně tak u kpt 1 83 250,00 Kč
schodových hran a schodů ve styku se stěnou.

ujLQ

Dodávka a nalepení nového zátěžového koberce s
minimální hmotností vláken 500g/m2 a tí. min. 5,0 mm
včetně veškerého k tomu potřebného materiálu a
olištování soklovou měkčenou PVC lištou v odstínu

2. koberce výšky 5 cm. Stejně tak ve styku Š2
schodišťových stupňů a stěny. Schody o běžném kpt 1 50 400,00 Kč
sklonu a běžných rozměrech pro bytové stavby. ecí

c'q

Dodávka a nalepeni nového zátěžového koberce s
mjnimá[ní hmotností vláken 600g/m2 a ti. min. 5,5 mm
včetně veškerého k tomu potřebného materiálu a
ohštování soklovou měkčenou PVC lištou v odstínu
koberce výšky 5 cm. stejně tak ve styku
schodišťových stupňů a stěny. Schody o běžném kpt 1 '"m' 52 150,00 KČ
sklonu a běžných rozměrech pro bytové stavby. O

C4

celkem za položku č. 2 733 300,00 Kč



i

,

l

i

i

l
)
)

)

Ostatní související práce:

(i) Podřezání běžných dřevěných dveřních křídel po
rekonstrukci podlahové krytiny, 1 a 70 m 3 500,00 KČ

auj
(ii) Dodávka a montáž hliníkové přechodové lišty po

· · 1 D 60 m 16 200,00 Kčrekonstrukci podlahove krytiny,

3. (iii) Dodávka a montáž dřevěného bukového prahu po
rekonstrukci podlahové krytiny, šířka do 100 mm, výška 1 70 m 15 050,00 kč
prahu do 20 mm. O

C4

(v"i) Manipulace s nábytkem při vystěhování místnosti Š2
po podlaží. Maximální hmotnost 1 kusu nábytku je 100 1 a 80 hod. 22 400,00 Kč
kg.

QO
N

celkem za položku č. 3 57 150,00 KČ

POZNÁMKA:
Tyto souvisejlcl položkyje nutné zahrnout do jednotlivých cen ve výkazu výměr:
1. Před započetím všech prací se předpokládá zakrytí nebo ochráněni všeho zařízení, u kterého by mohlo dojít k

zašpinění nebo poškození ochrannými foliemi dle potřeby.
2. Veškeré práce zahrnují vnitrostaveništní horizontální přesun hmot do 100 m. Vertikálni do 25 m.
3. Veškeré práce zahrnuji i veškerou mimostaveništní dopravu.
4. objekt nemusí být vybaven výtahem.
5. Veškeré práce zahrnují postavební úklid.
6. objem prací, vC. plošných výměr, je stanoven jako předpokládaný a nemusí být zcela vyčerpán.

,

k

i

i

É



''
Brno - Hrázní 170/1 Kníničky Kníničky
Brno, Medlánky Medlánky Komín
Brno- Pisárecká 468/8 Brno - Pisárky Pisárky
Brno - Tuřany Brno Tuřany
Brno - U ZOO 693/1 Brno - Bystrc Bystrc
Březinovy sady 2376/12 Jihlava Jihlava
Cínová Hora 3594 znojmo znojmo - město
Dobrotice Holešov Dobrotice
Hluboké Mašůvky znojmo Hluboké Mašůvky
Obilní Trh 309/3 Brno Veveří
VPS, Brno, Horní 21 Brno štýřice
Tolstého 14 - VPS Jihlava jihlava jihlava

Tolstého 14 Jihlava jihlava
BRTNICE, Komárovice u Jihlavy Komárovice u Jihlavy
Třešť, Pouště- výcvikové středisko okres Jihlava Třešť

josef "' Digitálně podepsal

Josef Duben

. P_atům; 2019.04.29d u be. """10:"1"§'121 +02'00'

... ..,.

* Objednatel si vyhrazuje právo na
dodatečnou změnu v seznamu
objektů v průběhu plněni rámcové
smlouvy

Stránka 1



,,,

í .

Ý '

é

í '
' Š

:-1

,

K

l

Příloha Č. 4: Tabulka použitých výrobků a materiálů

.kraji a kraji Vysočina"

Označen Název Typové označení (název) a popis výrobku Výrobce (dodavatel)
položký (materiálu) nebo systému

. Novoflor Standard Fatra a.s.1 Specifikace PVC

2 f -- · Primavera Koberce Breno spol. s r.o.
Speci íkace zátezoveho koberce

3 Specifikace protiskluzového PVC s protiskluzemi min. RIO Novoflor Standard Fatra a.s.

4 Specifikace zátěžového PVC s min ti. 2 mm s povrchovou Mipolam Esprit Gerfľor CZ s.r.o.ochrannou

' ' Digitálně
Josef p°depsa1 Josef

""-..Duben
," Datuŕn:Du b,e;n"2"jig.0429

.P""." 10:19:54 +02'00'
.mr"

l

I


